21/08/2025 - 22:52

Quincaillerie

PO RTALET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Kit bloc-tiroir LEGRABOX Pure - Hauteur C - TIP-ON BLUMOTION

Référence : 078296

‘blum

Description

Encombrement dans le corps de meuble : 193 mm.
Contient :

- 1 paire de coulisses TIP-ON BLUMOTION

- 1 paire de cbtés de tiroirs Pure hauteur C

- 1 paire d'adaptateurs dos agglo.

Attache-facades a commander séparément.
Prévoir:

- 2 attache-facades hauteur C

ou

- 4 attache-facades hauteur M.

Prix net client :

116,76 € HT

soit 140,11 € TTC

Références produits

REFERENCE FINITION LO’('S:’,I')EUR CHARGE (KG) U\";:E";‘ETEDE PRIX NET HT
078296 Blanc soie mat 270 40 1 piece 116,76 €
078297 Blanc soie mat 300 40 1 piece 116,76 €
078298 Blanc soie mat 350 40 1 piece 116,76 €
078299 Blanc soie mat 400 40 1 piece 118,17 €
078300 Blanc soie mat 450 40 1 piece 119,60 €
078301 Blanc soie mat 450 70 1 piece 131,38 €
078302 Blanc soie mat 500 40 1 piece 121,05 €
078303 Blanc soie mat 500 70 1 piece 132,83 €
078304 Blanc soie mat 550 40 1 piece 128,28 €

N702NK Rlan- cAin mat EEN wia) 1 niAFA 1TAN N £


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

v/Ooovo

078306

078307

078308

078309

078310

078311

078312

078313

078314

078315

078316

078317

078318

078319

078320

078321

078322

078323

078324

078325

078326

078327

078328

078329

078330

078331

pialic dvic 1iac

Blanc soie mat

Blanc soie mat

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

Gris orion

mat

mat

mat

mat

mat

mat

mat

mat

mat

mat

mat

mat

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

Noir terra

IV

600

650

270

300

350

400

450

450

500

500

550

550

600

650

270

300

350

400

450

450

500

500

550

550

600

650

rv

70

70

40

40

40

40

40

70

40

70

40

70

70

70

40

40

40

40

40

70

40

70

40

70

70

70

L preue
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

14U, U7 ©

155,04 €
161,11 €
116,76 €
116,76 €
116,76 €
118,17 €
119,60 €
131,38 €
121,05 €
132,83 €
128,28 €
140,09 €
155,04 €
158,86 €
114,48 €
114,48 €
114,48 €
115,86 €
117,25 €
129,03 €
118,67 €
130,45 €
125,80 €
137,61 €
152,23 €

158,23 €



