

Kit bloc-tiroir LÉGRABOX Pure - Hauteur C - TIP-ON BLUMOTION

Référence: 078296





Description

Encombrement dans le corps de meuble : 193 mm. Contient :

- 1 paire de coulisses TIP-ON BLUMOTION
- 1 paire de côtés de tiroirs Pure hauteur C
- 1 paire d'adaptateurs dos agglo.

Attache-façades à commander séparément.

Prévoir:

- 2 attache-façades hauteur C ou
- 4 attache-façades hauteur M.

Prix net client :

116,76€ HT

soit 140,11 € TTC

Références produits

RÉFÉRENCE	FINITION	LONGUEUR	CHARGE (KG)	UNITÉ DE	PRIX NET HT
REFERENCE		(MM)	CHARGE (RG)	VENTE	TRIX NET III
078296	Blanc soie mat	270	40	1 pièce	116,76 €
078297	Blanc soie mat	300	40	1 pièce	116,76 €
078298	Blanc soie mat	350	40	1 pièce	116,76 €
078299	Blanc soie mat	400	40	1 pièce	118,17 €
078300	Blanc soie mat	450	40	1 pièce	119,60 €
078301	Blanc soie mat	450	70	1 pièce	131,38 €
078302	Blanc soie mat	500	40	1 pièce	121,05 €
078303	Blanc soie mat	500	70	1 pièce	132,83 €
078304	Blanc soie mat	550	40	1 pièce	128,28 €
078305	Rlanc soie mat	550	70	1 niàca	1/10 00 £

0/0505	טומווכ אטוכ ווומנ	٥٥٥	/ U	t hiere	エサロ,ひろ モ
078306	Blanc soie mat	600	70	1 pièce	155,04 €
078307	Blanc soie mat	650	70	1 pièce	161,11 €
078308	Gris orion mat	270	40	1 pièce	116,76 €
078309	Gris orion mat	300	40	1 pièce	116,76 €
078310	Gris orion mat	350	40	1 pièce	116,76 €
078311	Gris orion mat	400	40	1 pièce	118,17 €
078312	Gris orion mat	450	40	1 pièce	119,60 €
078313	Gris orion mat	450	70	1 pièce	131,38 €
078314	Gris orion mat	500	40	1 pièce	121,05 €
078315	Gris orion mat	500	70	1 pièce	132,83 €
078316	Gris orion mat	550	40	1 pièce	128,28 €
078317	Gris orion mat	550	70	1 pièce	140,09 €
078318	Gris orion mat	600	70	1 pièce	155,04 €
078319	Gris orion mat	650	70	1 pièce	158,86 €
078320	Noir terra	270	40	1 pièce	114,48 €
078321	Noir terra	300	40	1 pièce	114,48 €
078322	Noir terra	350	40	1 pièce	114,48 €
078323	Noir terra	400	40	1 pièce	115,86 €
078324	Noir terra	450	40	1 pièce	117,25 €
078325	Noir terra	450	70	1 pièce	129,03 €
078326	Noir terra	500	40	1 pièce	118,67 €
078327	Noir terra	500	70	1 pièce	130,45 €
078328	Noir terra	550	40	1 pièce	125,80 €
078329	Noir terra	550	70	1 pièce	137,61 €
078330	Noir terra	600	70	1 pièce	152,23 €
078331	Noir terra	650	70	1 pièce	158,23 €